PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
20  марта  2014  г.  № 310

                      г.Рубцовск

	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 (с изменениями) и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :
1. Наградить Почетной грамотой  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:

1.1. Болотову Ольгу Александровну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа № 2» города Рубцовска, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня работника культуры;

1.2. Бредихину Ольгу Александровну, уборщицу библиотеки «Контакт» муниципального бюджетного учреждения культуры «Библиотечная информационная система», за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилейным днем рождения;

1.3. Демченко Светлану Геннадьевну, старшую акушерку краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 1, г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника;

1.4. Дудуку Людмилу Анатольевну, диспетчера автотранспортных средств муниципального унитарного предприятия «Рубцовские тепловые сети», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;

1.5. Жданову Римму Михайловну, участковую медицинскую сестру краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 1, г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника;

1.6. Кравченко Лилию Георгиевну, пенсионера, за многолетний добросовестный труд;

1.7. Одышеву Антонину Анатольевну, медицинскую сестру перевязочного урологического отделения краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 1, г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (М.Н. Гинатулин).

Глава города

А.Д. Дьяконенко